SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

DELIBERAÇÃO Nº 1787/2018

EMENTA: “CONCESSÃO DE CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS E

FIRMAS, E TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS“.

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIODE JANEIRO-CRF-RJ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ARTIGO 10, LETRA “A” E ARTIGO 28 DA LEI Nº 3.820 DE 11 DE NOVEMBRO DE 1960, E

DE CONFORMIDADE COM A DELIBERAÇÃO TOMADA EM REUNIÃO DE DIRETORIA REALIZADA EM TRINTA E UM DE JANEIRO

DE DOIS MIL E DEZOITO.

CONSIDERANDO, A NECESSIDADE DE CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO PARA OS PROFISSIONAIS/FIRMA COM O INTUITO

DE EMISSÃO DE NÚMERO DE REGISTRO PARA O EXERCÍCIO DA PROFISSÃO,

RESOLVE

ARTIGO 1º - CANCELAR A SEGUINTE INSCRIÇÃODO PLENÁRIO:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS
EM VIRTUDE DE NÃO MAIS PRETENDEREM EXERCER A PROFISSÃO:

PROT 0340/88 – ROSANA DA CRUZ PINHEIRO
“ 0158/94 – IVETE CANDIDA FARIAS
“ 0714/99 – LETICIA XAVIER BORIO AUGUSTO
“ 0488/00 – RENATA DE MENDONÇA CAMPOS
“ 0424/01 – MIGUEL AUGUSTO ALVES NOGUEIRA
“ 0648/01 – PATRICIA GOMES DE SOUZA
“ 0269/02 – ROBERTA ALVES SÁ
“ 0553/02 – PATRICIA GONÇALVES DUARTE ALBERTASSI
“ 0718/03 – MARCELA PEREIRA DA COSTA BARROS
“ 0294/06 – TATIANA FERREIRA ROCHA COSTA
“ 1510/07 – KATIA APARECIDA LIMA BREJAO
“ 1995/07 – TAIANAPRINCI COUTINHO VALOIS
“ 1803/08 – THAIS PINHO PEREIRA
“ 2032/08 – FERNANDO GOMES DE ALMEIDA
“ 0175/09 -  THAIS SOUSA LACERDA RIBEIRO
“ 0839/09 – POLYANNA CRISTINA LADEIRA
“ 1529/09 – NATHALIA PIRES R DE MORAES
“ 0827/10 -  ROGÉRIO DOS SANTOS CRUZ
“ 2597/10 – YPOLIANAKELEN SARTORI GALOTI DA SILVEIRA
“ 0245/11 – FELIPE DE LIMA PEREIRA
“ 0371/11 -  MARIANA ALVES GAMA SOUZA DA SILVA
“ 0833/11 – MONICA BARTOLINI
“ 1231/11 -  AMANDA HELOISE SOTENOS
“ 2687/11 -  JANUCE DE FREITAS BARRETO RIBEIRO DA SILVA
“ 0947/12 – CAROLINA MAIA CORREA MACHADO
“ 1864/12 -  FERNANDA CORREDEIRA DA PAIXÃO BISPO
“ 3022/12 – IASMINY BARROS DE MELLO
“ 0511/13 -  LUARA STOCKMANN WEBER
“ 0413/14 – CARLA EWALD DE LACERDA
“ 0477/15 -  MIGUEL ELIAS RAMOS NOGUEIRA
“ 1690/15 – ANDRE SILVA PIRES
“ 2066/15 – DAIANA BARRETO DA SILVA
“  2177/15 -  RITA DE CASSIA GOULART DUARTE E SILVA
“ 1155/16 -  MICHELINE CEZAR DA SILVA

http://www.crf-rj.org.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

2

PROT.  2449/16 -  AISLAN CRISTINA RHEDER FAGUNDES PASCOAL
“ 0527/17 -  GLAUCIA NOGUEIRA LIMA
“ 0799/17 – LUCIANA COSTA DA SILVA

TOTAL: 37 INSCRIÇÕES DE FARMACÊUTICOS PARA CANCELAR

ARTIGO 2º - CANCELAR A SEGUINTE INSCRIÇÃODO PLENÁRIO:

QUADRO II – NÃO-FARMACÊUTICOS

EM VIRTUDE DE NÃO MAIS PRETENDEREM EXERCER A PROFISSÃO:

PROT. 1445/04 – VANESSA DOS SANTOS FAIOES
“ 1377/07 – KATIA REGINA TAVARES DE ALMEIDA
“ 0667/10 -  MARIANA KELLER CAMPOS LIMA
“ 2001/11 – ANNA SYLVIA GOMES SARDINHA BARROS
“ 1279/13 – SHEILA SILVA NOVAIS
“ 0885/15 -  DALVA FERNANDES SOARES ABREU

TOTAL: 06 INSCRIÇÕES DE NÃO-FARMACÊUTICOS PARA CANCELAR

ARTIGO 3º - CANCELAR A SEGUINTE INSCRIÇÃODO PLENÁRIO:

QUADRO V – FIRMAS:

PROT. 0156/82 -  SIQUEIRA CIA LTDA

TOTAL: 01 INSCRIÇÕES DE FIRMAS PARA CANCELAR

RIO DE JANEIRO, 31 DE JANEIRO DE 2018

TANIA MARIA LEMOS MOUÇO
PRESIDENTE

http://www.crf-rj.org.br/